

Preisliste Lodwig Events

gültig ab

	1	20.04.2022		
Kategorie	Bezeichnung	Mietpreis bis 24 h inkl. MwST.	Mietpreis bis 48 h inkl. MwST.	
Mischpulte/Mixer	D DV 00 HOD	20.6	5.4.C	
analoges Mischpult 12 Kanal	Peavey PV 20 USB	30 €	54 €	
analoges Mischpult 12 Kanal	Phonic MM 122	15 €	27 €	
Komplette Racks				
Rack nr. 1 mit Mischpult , Endtsufe doppel CD player		40 €	72€	
Komplettanlagen				
bestehend aus Rack Nr.1, 2 x Boxen und 2x Boxenständer		60€	108€	
Endstufen				
2 Kanal Endstufe 2x500 W Sinus	EV Q 66	25 €	45 €	
Boxen				
2x 800 Watt 15" 1" Hochton		25 €	45 €	
Ständer				
Boxenständer	Boxenständer 35 kg	3€	5€	
Kabel/ Leitungen				
Boxenkabel	Speakon 2x 5m	2€	4€	
Boxenkabel	Speakon2x10 m	2€	4 €	
Boxenkabel	Speakon 2x15 m	2€	4€	
Boxenkabel	Speakon 2x 20m	2€	4€	
Boxenkabel	Speakon 2x 25 m	2€	4€	
Beleuchtung				
=				

Dienstleistungen			
Antohat Linforcing his 45 km		15 €	1F.C
Anfahrt Lieferung bis 15 km		30 €	15 € 30 €
Anfahrt Lieferug bis 30 km		60 €	60 €
Anfahrt Lieferung bis 60 km		80 €	80 €
Anfahrt Lieferung bis 100 km		40 €	40 €
Aufbau Zelt bis 8 m längste Seite			
Aufbau Zelt bis 12 m längste Seite		55 €	55 €
Aufbau Abbau Anlage		15 €	15 €
Aufbau Abbau Hüpfburg		15 €	15 €
Hüpfburgen			
Hüpfburg klein 3 x 4 m Clown mit Gebläse	ohne Rutsche	65 €	117 €
Hüpfburg mittel 4x 5 m Zirkus mit Gebläse	mit Rutsche	85 €	153 €
Hüpfburg groß 5x 5 m Pirat mit Gebläse	mit Rutsche	88 €	158 €
Festzelte			
Festzelt feuersicher 4 x 8 m PVC	Farbe weiß	70 €	126 €
PKW Anhänger	750 kg 80 km/h	30 €	54 €

Die Preise verstehen sich bei Einzelausleihe. Bei Mehrfachausleihe können Rabatte erfolgen. Gemäß AGB kann der Preis je Auftrag angepasst werden.